[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование городское поселение Приобье
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

	«
	29
	»
	ноября
	20
	12
	г.

	№
	51

	пгт. Приобье

Об определении схемы избирательных

округов по выборам в органы местного

самоуправления городского
поселения Приобье.
        Рассмотрев представленные схемы избирательных округов по выборам главы поселения, в соответствии с п.2 ст.18 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-фз «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 7 Устава городского поселения Приобье Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Определить схемы избирательных округов по выборам главы и депутатов Совета депутатов городского поселения Приобье (приложения №  № 1- 4)

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Приобье-Наша газета»
3. Решение вступает в силу со дня официального обнародования.
4. Постановление Избирательной комиссии муниципального образования городское поселение Приобье № 61 от 21.04.2008 г. «Об определении схемы избирательных округов по выборам в органы местного самоуправления городского поселения Приобье» считать утратившим силу.
5. Контроль за выполнением данного решения возложить на заместителя главы администрации по социальным и правовым вопросам М.В. Татарчука
                    Председатель Совета поселения                               Глава поселения

               ________________С.Г. Сумкина                                   _______________С.М. Матюнин

    Приложение № 1

                                                                                                               к Решению Совета депутатов

городского поселения Приобье

от « 29»  ноября  2012 года № 51
С Х Е М А

избирательного округа по выборам  главы городского поселения Приобье

	Наименование избирательного округа, его центр
	Территория, входящая в состав избирательного округа
	Число избирателей

по округу

	1
	2
	3

	Приобский избирательный округ, пгт. Приобье
	В границах муниципального образования городское поселение Приобье.
	5917

Приложение № 2
                                                                                                               к Решению Совета депутатов

городского поселения Приобье

от « 29»  ноября  2012 года № 51
[image: image2.jpg]PAGUYECKOE U3OEPAXKEHVE CXEMbI
WSBUPATENLHOIO OKPYTA MO BBIEOPAM MIABEI MYHULIMMANGHOMO
OBPA30BAHUSA FOPOACKOE MOCENEHNE MPUOBLE

Mpuobue

PAGUYECKOE N3OBPAKEHVE CXEMbI
WSBUPATENLHOIO OKPYTA M0 BLIEOPAM IMABEI MYHULIMMANLHOTO
OBPASOBAHMSI FOPOACKOE MOCENEHE TANMHKA

Tanunka
-

         Приложение № 3

                                                                                                               к Решению Совета депутатов

городского поселения Приобье

от « 29»  ноября  2012 года № 51
С Х Е М А

избирательных округов по выборам депутатов

Совета депутатов городского поселения Приобье

	№
	Наименование и номер избирательного округа, его центр
	Территории, входящие в состав избирательного округа
	Число избирателей
	Число мандатов

	1
	Избирательный округ № 1
пгт. Приобье, ул. Газовиков, д. 25,

помещение культурно-спортивного комплекса «ХАРД».
	пгт. Приобье в границах:
жилые микрорайоны «Береговой», «Газовиков», «ПСО», «Речников»;

улицы: Молодежная, Портовая, Северная.

	1968
	3

	Избирательный округ № 2
пгт. Приобье, ул. Югорская,

 д. 5,

помещение

администрации г/п  Приобъе

	пгт. Приобье в границах:
улицы: Крымская, Лыжников, Набережная, Одесская, Севастопольская, Спортивная, Школьная, Югорская;

переулки: Октябрьский, Спортивный; проезд Югорский.

	2017
	4

	Избирательный округ № 3
пгт. Приобье, ул. Школьная,

 д. 1,

помещение МОУ «Приобская средняя общеобразовательная школа»
	пгт. Приобье в границах:
улицы: Береговая, Геологов, Железнодорожная, Карьерная, Луговая, Мирная, Мостостроителей, Новая, Песчанная, Пионеров, Полевая, Радужная, Садовая, Сибирская, Строителей, Центральная, Энтузиастов, Юбилейная, 50 лет Победы;

переулки: Железнодорожный, Измаильский, Кедровый, Лесной, Мирный, Озерный, Привокзальный, Российский, Степной, Солнечный, Таежный, Телевизионный, Уральский, Цветочный, Энергетиков, Южный;

жилые микрорайоны:

«Дачный, «Черемушки», вагон-городок «УМ-7», «УМ-9», жилой городок «автобаза № 4», «Автобаза № 8», КСМУ-20, ОРС № 8, «ПМК-21», «СМУ-8», «СМУ-12», «СУДСР-7», «СУЗР-19», СУПТР-10», «УМТО ПТПС», «УПТК КГС», «УПТК КТПС», «УПТК ПТПС», «УСР», «ХРОС», «МРБ», «ЭКБ», станция «Приобье».

	1932
	3

Приложение № 4 к решению Совета депутатов
 городского поселения Приобье

от « 29»  ноября  2012 года № 51
[image: image3.jpg]PA®UYECKOE N3OBPAXKEHVIE CXEMbI
V3BUPATESBHOIO OKPYIA MO BbISOPAM [IEMYTATOB COBETA
[LENYTATOB FOPOACKOIO MOCENEHUS MPUOBLE

o 2

Mpuobne